
 
 

ZARZĄDZENIE NR 503/2022 
BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Izbica Kujawska na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 
poz. 599 z późn. zm.) oraz art. 222 ust.4, art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.2022.1634) oraz § 16 pkt 5 Uchwały Nr XXXIX/361/2021 Rady Miejskiej w Izbicy 
Kujawskiej z 29 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu na 2022 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.328) 
Burmistrz Izbicy Kujawskiej  zarządza, co następuje: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 7353



§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/361/2021 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie budżetu na 2022 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 387/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
14 stycznia 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.431), Zarządzeniem Nr 397/2022 Burmistrza Izbicy 
Kujawskiej z dnia 4 lutego 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.764), Zarządzeniem Nr 398/2022 
Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 18 lutego 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.1055), Uchwałą Nr 
XL/377/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 28 lutego 2022 roku DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2022.1144), Zarządzeniem Nr 407/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 2 marca 2022 roku 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.1289), Nr 410/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 14 marca 2022 roku 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.1366), Zarządzeniem Nr 411/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
14 marca 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.1611), Uchwałą Nr XLI/386/2022 Rady Miejskiej 
w Izbicy Kujawskiej z dnia 29 marca 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.1768), Zarządzeniem 
Nr 420/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 31 marca 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.1995), 
Zarządzeniem Nr 424/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 13 kwietnia 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2022.2251), Zarządzeniem Nr 425/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 22 kwietnia 2022 roku 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.2434), Uchwałą Nr XLII/403/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 
z dnia 28 kwietnia 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.2558), Zarządzeniem Nr 428/2022 Burmistrza 
Izbicy Kujawskiej z dnia 4 maja 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.2675), Zarządzeniem Nr 437/2022 
Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 20 maja 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.2865), Zarządzeniem 
Nr 440/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 31 maja 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.3153), 
Zarządzeniem Nr 442/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 10 czerwca 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2022.3162), Zarządzeniem Nr 443/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 20 czerwca 2022 roku 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.3771), Uchwałą Nr XLIV/421/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 
z dnia 30 czerwca 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.3635), Zarządzeniem Nr 444/2022 Burmistrza 
Izbicy Kujawskiej z dnia 5 lipca 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.3774), Zarządzeniem Nr 448/2022 
Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 20 lipca 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.3884), Zarządzeniem 
Nr 452/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 1 sierpnia 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.4106), 
Zarządzeniem Nr 454/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 12 sierpnia 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2022.4172), Uchwałą Nr XLV/430/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 31 sierpnia 
2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.4531), Uchwałą Nr XLVI/437/2022 Rady Miejskiej w Izbicy 
Kujawskiej z dnia 9 września 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.4586),  Zarządzeniem Nr 465/2022 
Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 12 września 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.4685), 
Zarządzeniem Nr 470/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 20 września 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2022.4826), Uchwałą Nr XLVII/440/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 29 września 
2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.5028), Zarządzeniem Nr 475/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej 
z dnia 30 września 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.5117), Zarządzeniem Nr 482/2022 Burmistrza 
Izbicy Kujawskiej z dnia 12 października 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.5281), Zarządzeniem 
Nr 483/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 18 października 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2022.5448), Uchwałą Nr XLVIII/446/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 3 listopada 
2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.5820),  Zarządzeniem Nr 489/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej 
z dnia 14 listopada 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.5991), Zarządzeniem Nr 491/2022 Burmistrza 
Izbicy Kujawskiej z dnia 24 listopada 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.6479),  Zarządzeniem 
Nr 497/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 5 grudnia 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.7044), 
Uchwałą Nr XLIX/457/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 6 grudnia 2022 roku 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.6937), Uchwałą Nr L/468/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 
14 grudnia 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.7125) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§1. Dochody budżetu w wysokości 67.305.409,13 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 50.609.343,32 zł, 

2) majątkowe w wysokości 15.696.065,81 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości  69.364.170,07 zł z tego: 

1) bieżące w wysokości 48.439.686,26 zł, 

2) majątkowe w wysokości 20.924.483,81 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2. Wykaz inwestycji zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7353



§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1,2,5,6,3 do uchwały budżetowej w ten sposób, że nadaje 
im się brzmienie określone odpowiednio załącznikami nr: 1,2,3,4,5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Dorabiała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7353



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7353



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7353



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7353



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7353



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7353


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-29T07:54:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




